
UCHWAŁA NR VI-221/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2020  

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Robert Szydlik                 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4)     Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

 NR VI-221/2020

z dnia 30 lipca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 711 488,00 30 807 125,00 30 142 445,00 21 714 014,42 8 428 430,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 720 488,00 30 816 125,00 30 151 445,00 21 714 014,42 8 437 430,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

32 855 137,00 27 950 774,00 27 900 774,00 20 074 740,00 7 826 034,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 864 137,00 27 959 774,00 27 909 774,00 20 074 740,00 7 835 034,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

8 750 103,00 8 750 103,00 8 750 103,00 0,00 8 750 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 0,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736 673,00 8 736 673,00 8 736 673,00 0,00 8 736 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 544,00 2 953 544,00 2 953 544,00 0,00 2 953 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 0,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 053,00 2 940 053,00 2 940 053,00 0,00 2 940 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 681 804,00 61 071 804,00 45 878 755,00 40 407 836,00 5 470 919,00 13 265 157,00 303 148,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 686 234,00 61 076 234,00 45 883 185,00 40 407 836,00 5 475 349,00 13 265 157,00 303 148,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

15 087 385,00 15 087 385,00 12 301 024,00 11 362 126,00 938 898,00 2 696 379,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 091 815,00 15 091 815,00 12 305 454,00 11 362 126,00 943 328,00 2 696 379,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 292 915,50 210 462 900,50 151 270 623,00 100 048 471,42 51 222 151,58 37 208 983,00 8 139 541,50 10 449 079,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

-13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 0,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 491,00 13 491,00 13 491,00 0,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 292 915,50 210 462 900,50 151 270 623,00 100 048 471,42 51 222 151,58 37 208 983,00 8 139 541,50 10 449 079,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75814
Różne rozliczenia 

finansowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 13 491 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 13 491 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

a) w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 Starostwa zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 9 000 zł  z przeznaczeniem na zakup usług ochronnych dla Wydziału Komunikacji i jego 

filii, 

b) w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 61 zł  zwiększenie wynika ze zwrotu naliczonej kapitalizacji odsetek 

bankowych dotyczących dotacji celowej otrzymanej na realizację zadań zleconych związanych  

z nieodpłatną pomocą prawna, 

c) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 4 430 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (naprawa dachu 

na budynku ZSS w Wołominie). 

 

               nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
a) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
b) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
c) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
d) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
e) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
f) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
g) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
h) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
i) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


